

Wykonawcy
(wszyscy)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych na „*Budowa hali sportowej przy CEZiU „Kopernik” w Wyszkowie*”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Powiat Wyszkowski udziela wyjaśnień na zadane pytania Wykonawców, dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów SWZ punktu 7 podpunktów 4) a) b), gdzie Zamawiający określa warunki zdolności technicznej lub zawodowej, z:

„a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał/zakończył w sposób należyty oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej:

- trzy roboty budowlane polegające na budowie obiektu kubaturowego użyteczności publicznej o charakterze sportowym tj. hala / sala sportowa lub widowiskowo – sportowa z instalacjami i przyłączami, w tym:
dwie roboty o minimalnej kubaturze 17.000,00 m³, jedna robota o minimalnej kubaturze 14 000,00 m³, przy czym
- co najmniej jedną z w/w robót o wartości co najmniej 8.000.000,00 zł brutto, w zakresie której wchodziło wykonanie trybun oraz podłogi sportowej legarowanej z wykładziną z tworzywa sztucznego.

b) Wykonawca winien dysponować następującymi osobami:

- jedna osoba – Kierownik Budowy – posiadający uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej – bez ograniczeń oraz nie mniej niż 10-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy/robót, w tym doświadczenie na stanowisku kierownika budowy w realizacji:
- co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie obiektu kubaturowego użyteczności publicznej o charakterze sportowym tj. hala/sala sportowa o minimalnej kubaturze 17.000,00 m³.”

na następujące:

„a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał/zakończył w sposób należyty oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej:

- trzy roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie, remoncie obiektów kubaturowych użyteczności publicznej, w tym:
dwie roboty o minimalnej kubaturze 16.000,00 m³, jedna robota o minimalnej kubaturze 13.000,00 m³,

b) Wykonawca winien dysponować następującymi osobami:

- jedna osoba – Kierownik Budowy – posiadający uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej – bez ograniczeń oraz nie mniej niż 10-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy/robót, w tym doświadczenie na stanowisku kierownika budowy w realizacji:
- co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie obiektu kubaturowego użyteczności publicznej o minimalnej kubaturze 17.000,00 m³.”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza wnioskowanych zmian i podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące zdolności technicznej.

Pytanie nr 2

Pytanie do zamówienia na budowę hali sportowej w Wyszku: Szanowni Państwo, w nawiązaniu do postępowania przetargowego nr 2021/BZP 00070767/01 na budowę hali sportowej CEZIU „Kopernik” w Wyszku zwracamy się z wnioskiem o zniesienie warunku konieczności przedstawienia referencji na budowę hali sportowej o powierzchni powyżej 17.000,00 m³ kubatury dla dwóch i 14.000,00 m³ kubatury dla trzeciej realizacji. Zdaniem Wykonawcy określenie warunków podmiotowych musi polegać na wyznaczeniu „minimalnych poziomów zdolności”, a więc nawiązywać do posiadania doświadczenia w realizacji np. robót budowlanych o zbliżonym charakterze do przedmiotu udzielanego zamówienia. Zatem doświadczenie, które wykonawca musi posiadać w celu uzyskania zamówienia, nie musi w 100 proc. pokrywać się z przedmiotem postępowania. Wykazywane doświadczenie musi jedynie potwierdzać zdolność wykonawcy do realizacji umowy, w tym jej istotnych elementów jakim jest budowa hali sportowej. Prosimy zatem o przychylenie się do naszego wniosku i zmianę zapisów.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza wnioskowanych zmian i podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące zdolności technicznej.

Pytanie nr 3

Zgodnie z dokumentacją projektową dźwig osobowy ma spełniać m.in. warunek: Udźwig: min. 675 kg. Ilość osób: 9 Natomiast w przedmiarze robót jest udźwig 1,125 kg/15 osób. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Udźwig należy przyjąć wg dokumentacji projektowej

Pytanie nr 4

Zamawiający w SIWZ rozdział II punkt 5 wymaga autoryzacji producenta oferowanej nawierzchni sportowej wystawioną na Wykonawcę. Czy w związku z tym tak jak zwyczajowo się przyjęło przy postępowaniach na budowę obiektów sportowych autoryzacja ma być wystawiona z nazwą zadania wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Tak. Autoryzacja powinna być wystawiona z nazwą zadania wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta.

Pytanie nr 5

Zamawiający zarówno w dokumentacji projektowej w opisie PB jak i PW oraz w STWIOR i SST (B.12 posadzki) opisuje minimalne wymagania techniczne odnośnie systemu podłogi sportowej na hali. Wymagania i opisy między Dokumentacją projektową, a STWIOR się różnią. Rozumiemy, że wiążące są wymagania i opisy z dokumentacji projektowej w PB i PW – prosimy o potwierdzenie?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Wymagania odnośnie podłogi sportowej należy przyjąć wg dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 6

Zamawiający w SIW rozdział II punkt 1 podpunkt 5) w uwagach oraz przedmiarach w poz. 142 chyba przez pomyłkę wpisał wymóg wykładziny sportowej w pom. 101 o grubości min. 2,1 mm. Ze wszystkich innych dokumentów z dokumentacji wynika, że grubość wykładziny sportowej jest min. 2 mm, W związku z powyższym prosimy o korektę zapisów i dopuszczenie zgodnie z dokumentacją wykładziny sportowej o grubości warstwy wierzchniej min. 2 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Grubość 2,1 mm jest poprawna, w POM 101 przewiduje się montaż wykładziny sportowej PCV bezpośrednio do podłoża betonowego, opis wg załącznika B12 posadzki pkt 2.5

w/z STAROSTY


Urząd Miejski
MIEJSCA STAROSTA